青森県剣連第３８号

令和４年３月８日

３ 年 8 月

各支部長・団体の長 様

青森県剣道連盟

会長  増 田 知 幸

（ 公 印 省 略 ）

各事業の中止・変更のお知らせ

下記のとおり各事業の中止・変更をお知らせいたします。

なお、その他の事業については、連絡が入り次第お知らせいたします。

               記

１ 中止する事業

(1)  下川杯少年剣道大会       （三戸町）   ４月２４日（日）

２ 変更する事業

(1)  審判講習会・公認審査員審査会  （青森市）

    旧 ４月１０日（日）  新 ４月１６日（土） みちぎんドリーム

(2)  春季居合道講習会        （青森市）

旧 ４月１７日（日）  新 ４月２３日（土） みちぎんドリーム

(3)  弘前市スポ少剣道大会      （弘前市）

旧 ６月２６日（日）  新 ６月１９日（日）

(4)  高体連新人戦

 旧 11月５日（土）６日（日）新 10月 29日（土）30（日）ひらかわドリームアリーナ

(5)  秋季県下居合道大会・審査会

 旧 11月 20日（日）   新 11月１２日（土） みちぎんドリーム

(6)  第９回東日本少年剣道錬成大会   （宮城県）

 ５月２２日（日）開催予定  規模縮小  （県内選手のみで開催）

以 上

担当 事務局長 時 吉 重 雄

住所 青森市栄町１丁目７-８

電話 ０９０－８７８８－０８３２

E-mail tokiyoshi@nittogishi.co.jp